

Årsredovisning

Milestonebroker in Sweden AB

559201-9045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Jörgen Freszals
2023-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med stiftelser i all deras former
Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	616	2 717	2 871	1 378
Resultat efter finansiella poster	-590	366	249	-39
Soliditet %	-17	41	54	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	112 454	204 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		204 497	-204 497
- Erhållna aktieägartillskott		25 000	
- Årets resultat			-431 161
- Belopp vid årets utgång	50 000	341 951	-431 161

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	341 951
Årets resultat	-431 161
Summa	-89 210

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-89 210
Summa	-89 210

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	615 898	2 716 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	615 898	2 716 751
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-201 632	-49 200
Handelsvaror	0	-46 600
Övriga externa kostnader	-981 438	-1 720 933
Personalkostnader	-7 576	-520 832
Övriga rörelsekostnader	-5 271	0
Summa rörelsekostnader	-1 195 917	-2 337 565
Rörelseresultat	-580 019	379 186
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 024	1 377
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 166	-14 266
Summa finansiella poster	-10 142	-12 889
Resultat efter finansiella poster	-590 161	366 297
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	159 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	159 000	-100 000
Resultat före skatt	-431 161	266 297
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-61 800
Årets resultat	-431 161	204 497

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	226 769	1 096 455
Övriga fordringar	1 298	59 589
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>228 067</i>	<i>1 156 044</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	241	39 898
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>241</i>	<i>39 898</i>
Summa omsättningstillgångar	228 308	1 195 942
SUMMA TILLGÅNGAR	228 308	1 195 942

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	341 951	112 454
Årets resultat	-431 161	204 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-89 210	316 951
Summa eget kapital	-39 210	366 951
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	159 000
Summa obeskattade reserver	0	159 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	180 846
Skatteskulder	61 594	99 962
Övriga skulder	205 925	389 183
Summa kortfristiga skulder	267 518	669 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	228 308	1 195 942

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockolm

Per Jörgen Freszals

Per Jörgen Freszals

2023-10-09